
O R D I N E    D I   A R R I V O 

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 58 EL-SAYED ALI-ELBAROUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 00.46.07,22 100
2 64 DE CEGLIE DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 1990 3° CAT. M 00.46.54,41 93
3 62 BATTISTA ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 1982 SENIORES M 00.47.23,43 87
4 63 PANZARINI MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 1974 SENIORES M 00.47.58,48 82
5 68 CUPEV ROBERT KOSTRENA 1976 SENIORES M 00.50.46,09 78
6 40 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 06/10/1974 MASTER 30 M 00.51.42,12 75
7 65 BARONCINI SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 1985 SENIORES F 00.52.19,42 72
8 66 MELOTTI NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 1991 3° CAT. F 00.54.18,19 69
9 47 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 29/04/1971 MASTER 35 M 00.56.10,85 66

10 32 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 05/01/1967 MASTER 40 M 00.56.12,74 63
11 35 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.56.13,11 60
12 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26 57
13 26 BELLOMO MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM 06/07/1989 JUNIORES M 00.57.30,32 54
14 60 STASI FRANCESCO NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 3° CAT. M 00.58.14,17 51
15 36 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.58.22,06 48
16 57 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 2° CAT. M 00.58.22,52 46
17 50 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 11/10/1979 MASTER 25 F 00.58.43,42 44
18 30 TAROZZI LEONE ASS. VARIABILE HS BOLOGNA 22522 SENIORES M 01.02.01,95 42
19 51 ZANONER CLAUDIO BOLZANOSUB - STC BOZEN 13/02/1948 MASTER 55 M 01.03.08,44 40
20 54 CHIRICO GAETANO POLISPORTIVA TREVIGIANA 09/01/1960 MASTER 45 M 01.03.14,20 38
21 42 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 07/09/1954 MASTER 50 M 01.03.30,37 36
22 24 CASULA MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1991 3° CAT. M 01.04.22,89 34
23 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67 32
24 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89 30
25 46 FAGGION MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 22/04/1983 SENIORES M 01.06.18,29 28
26 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21 26
27 45 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 09/02/1950 MASTER 55 M 01.06.51,11 24
28 56 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 22/10/1962 MASTER 45 M 01.06.56,61 23
29 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA 03/02/1955 MASTER 50 M 01.09.35,10 22
30 14 PEREGO MARCO A.S.D. PINNAVERDE 05/01/1965 MASTER 40 M 01.09.54,40 21
31 55 STEVANATO PAOLO POLISPORTIVA TREVIGIANA 10/09/1956 MASTER 50 M 01.10.47,10 20
32 43 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 13/05/1962 MASTER 45 M 01.10.57,83 19
33 31 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 03/07/1948 MASTER 55 M 01.11.09,15 18
34 5 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.11.09,74 17
35 10 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 01/03/1958 MASTER 45 M 01.11.58,54 16
36 48 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 25/04/1973 MASTER 30 M 01.14.49,24 15
37 6 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01.15.04,19 14
38 41 PADOVAN NICCOLO' NUOTO PINNATO VICENZA 1983 SENIORES M 01.15.32,94 13
39 12 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1944 MASTER 60 M 01.17.00,72 12
40 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95 11
41 33 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 12/09/1989 JUNIORES M 01.17.37,10 10
42 9 SPADOTTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 28/10/1983 SENIORES M 01.19.40,72 9
43 15 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 09/10/1943 MASTER 60 M 01.19.44,19 8
44 44 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 60 M 01.19.50,17 7
45 3 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01.20.11,50 6
46 18 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1976 MASTER 30 F 01.20.42,85 5
47 17 MACCIONE DANIELA A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 45 F 01.20.54,79 4
48 53 PONTALTI ISIDORA BOLZANOSUB - STC BOZEN 26/01/1945 MASTER 60 F 01.21.27,21 3
49 16 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 02/01/1937 MASTER 70 M 01.21.32,71 2
50 61 CALVETTI EVELINO NORD PADANIA SUB VAREDO MASTER 50 M 01.21.59,09 1
51 4 MORATTO CORRADO NEL BLU - TS 1964 NASTER 40 M 01.22.23,75 1
52 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45 1
53 11 FORTUNATI MAURIZIO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1957 MASTER 50 M 01.23.08,63 1
54 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41 1
55 2 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1972 MASTER 35 F 01.24.41,55 1
56 39 ZANELLA MARTINA NUOTO PINNATO VICENZA 1990 3° CAT. F 01.28.50,21 1
57 38 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 01.30.06,77 1
58 13 CANTALE MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1953 MASTER 50 M 01.30.26,56 1
59 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29 1
60 7 DURO ANDREA NEL BLU - TS 1988 JUNIORES M assente 1
61 27 CROSATO BRUNO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1980 MASTER 25 M assente 1
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62 34 RINALDI MAURO GHISLERI 00/00/1952 MASTER 55 M assente 1
63 37 PIETOSI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 1962 MASTER 45 M assente 1
64 49 LEO ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 11/12/1990 3° CAT. M assente 1
65 52 TAGLIAPIETRALOREDANA BOLZANOSUB - STC BOZEN 00/00/1947 MASTER 60 F assente 1
66 67 DE PONTE EMANUELE NEL BLU M assente 1
67 8 MARZIO RICCARDO NEL BLU - TS 22/04/1974 MASTER 30 M ritirato 1
68 59 ROTA ALBERTO NORD PADANIA SUB VAREDO 1991 3° CAT. M ritirato 1

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.
1 58 EL-SAYED ALI-ELBAROUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 00.46.07,22 100
2 64 DE CEGLIE DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 1990 3° CAT. M 00.46.54,41 93
3 62 BATTISTA ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 1982 SENIORES M 00.47.23,43 87
4 63 PANZARINI MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 1974 SENIORES M 00.47.58,48 82
5 68 CUPEV ROBERT KOSTRENA 1976 SENIORES M 00.50.46,09 78
6 40 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 06/10/1974 MASTER 30 M 00.51.42,12 75
7 47 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 29/04/1971 MASTER 35 M 00.56.10,85 72
8 32 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 05/01/1967 MASTER 40 M 00.56.12,74 69
9 35 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.56.13,11 66

10 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26 63
11 26 BELLOMO MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM 06/07/1989 JUNIORES M 00.57.30,32 60
12 60 STASI FRANCESCO NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 3° CAT. M 00.58.14,17 57
13 36 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.58.22,06 54
14 57 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 2° CAT. M 00.58.22,52 51
15 30 TAROZZI LEONE ASS. VARIABILE HS BOLOGNA 22522 SENIORES M 01.02.01,95 48
16 51 ZANONER CLAUDIO BOLZANOSUB - STC BOZEN 13/02/1948 MASTER 55 M 01.03.08,44 46
17 54 CHIRICO GAETANO POLISPORTIVA TREVIGIANA 09/01/1960 MASTER 45 M 01.03.14,20 44
18 42 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 07/09/1954 MASTER 50 M 01.03.30,37 42
19 24 CASULA MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1991 3° CAT. M 01.04.22,89 40
20 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67 38
21 46 FAGGION MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 22/04/1983 SENIORES M 01.06.18,29 36
22 45 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 09/02/1950 MASTER 55 M 01.06.51,11 34
23 56 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 22/10/1962 MASTER 45 M 01.06.56,61 32
24 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA 03/02/1955 MASTER 50 M 01.09.35,10 30
25 14 PEREGO MARCO A.S.D. PINNAVERDE 05/01/1965 MASTER 40 M 01.09.54,40 28
26 55 STEVANATO PAOLO POLISPORTIVA TREVIGIANA 10/09/1956 MASTER 50 M 01.10.47,10 26
27 43 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 13/05/1962 MASTER 45 M 01.10.57,83 24
28 31 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 03/07/1948 MASTER 55 M 01.11.09,15 23
29 5 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.11.09,74 22
30 10 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 01/03/1958 MASTER 45 M 01.11.58,54 21
31 48 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 25/04/1973 MASTER 30 M 01.14.49,24 20
32 6 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01.15.04,19 19
33 41 PADOVAN NICCOLO' NUOTO PINNATO VICENZA 1983 SENIORES M 01.15.32,94 18
34 12 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1944 MASTER 60 M 01.17.00,72 17
35 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95 16
36 33 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 12/09/1989 JUNIORES M 01.17.37,10 15
37 9 SPADOTTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 28/10/1983 SENIORES M 01.19.40,72 14
38 15 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 09/10/1943 MASTER 60 M 01.19.44,19 13
39 44 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 60 M 01.19.50,17 12
40 3 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01.20.11,50 11

41 16 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 02/01/1937 MASTER 70 M 01.21.32,71 10
42 61 CALVETTI EVELINO NORD PADANIA SUB VAREDO MASTER 50 M 01.21.59,09 9
43 4 MORATTO CORRADO NEL BLU - TS 1964 NASTER 40 M 01.22.23,75 8
44 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45 7
45 11 FORTUNATI MAURIZIO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1957 MASTER 50 M 01.23.08,63 6
46 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41 5
47 38 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 01.30.06,77 4
48 13 CANTALE MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1953 MASTER 50 M 01.30.26,56 3
49 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29 2

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.
1 65 BARONCINI SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 1985 SENIORES F 00.52.19,42 100
2 66 MELOTTI NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 1991 3° CAT. F 00.54.18,19 93
3 50 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 11/10/1979 MASTER 25 F 00.58.43,42 87
4 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89 82
5 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21 78
6 18 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1976 MASTER 30 F 01.20.42,85 75
7 17 MACCIONE DANIELA A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 45 F 01.20.54,79 72
8 53 PONTALTI ISIDORA BOLZANOSUB - STC BOZEN 26/01/1945 MASTER 60 F 01.21.27,21 69

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE



9 2 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1972 MASTER 35 F 01.24.41,55 66
10 39 ZANELLA MARTINA NUOTO PINNATO VICENZA 1990 3° CAT. F 01.28.50,21 63

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo

1 57 CAMPANA ALBERTO POLISPORTIVA TREVIGIANA 1992 2° CAT. M 00.58.22,52

1 64 DE CEGLIE DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 1990 3° CAT. M 00.46.54,41
2 60 STASI FRANCESCO NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 3° CAT. M 00.58.14,17
3 24 CASULA MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1991 3° CAT. M 01.04.22,89

1 26 BELLOMO MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM 06/07/1989 JUNIORES M 00.57.30,32
2 33 FRADEL EURO "A. GHISLERI" - TS 12/09/1989 JUNIORES M 01.17.37,10

1 58 EL-SAYED ALI-ELBAROUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 00.46.07,22
2 62 BATTISTA ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 1982 SENIORES M 00.47.23,43
3 63 PANZARINI MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 1974 SENIORES M 00.47.58,48
4 68 CUPEV ROBERT KOSTRENA 1976 SENIORES M 00.50.46,09
5 30 TAROZZI LEONE ASS. VARIABILE HS BOLOGNA 22522 SENIORES M 01.02.01,95
6 46 FAGGION MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 22/04/1983 SENIORES M 01.06.18,29
7 41 PADOVAN NICCOLO' NUOTO PINNATO VICENZA 1983 SENIORES M 01.15.32,94
8 9 SPADOTTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 28/10/1983 SENIORES M 01.19.40,72

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo

1 66 MELOTTI NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 1991 3° CAT. F 00.54.18,19
2 39 ZANELLA MARTINA NUOTO PINNATO VICENZA 1990 3° CAT. F 01.28.50,21

1 65 BARONCINI SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 1985 SENIORES F 00.52.19,42

Cl. Società P.S.M. P.S.F.
1 16 16
2 8 13
3 13 0
4 11 0
5 9 0
6 7 0
7 6 0
8 5 0
9 4 0
10 0 0
11 0 0
12 0 0

Cl. Società P.S.M.
1 16
2 13
3 11
4 9
5 8

CLASSIFICA PER CATEGORIA MASCHILE

CLASSIFICA PER CATEGORIA FEMMINILE

3° CATEGORIA

SENIORES

2° CATEGORIA

3° CATEGORIA

JUNIORES

SENIORES

    CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA'

TOTALE
32
21
13
11
9
7
6
5
4
0
0
0

RECORD TEAM BOLOGNA
NUOTO PINNATO VICENZA

NORD PADANIA SUB VAREDO
NUOTO PINNATO TARVISIUM

KOSTRENA
POLISPORTIVA TREVIGIANA

ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA
GHISLERI
NEL BLU

A.S.B. PINNA VERDE
BOLZANO SUB - STC BOZEN

EKUS KLAGENFURT

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA' MASCHI

RECORD TEAM BOLOGNA
NORD PADANIA SUB VAREDO
NUOTO PINNATO TARVISIUM

KOSTRENA
NUOTO PINNATO VICENZA



6 7
7 6
8 5
9 4

Cl. Società P.S.F.
1 16
2 13

O R D I N E  D I  A R R I V O CMAS 

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 58 EL-SAYED ALI-ELBAROUKI NORD PADANIA SUB VAREDO 1985 SENIORES M 00.46.07,22
2 64 DE CEGLIE DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 1990 3° CAT. M 00.46.54,41
3 62 BATTISTA ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 1982 SENIORES M 00.47.23,43
4 63 PANZARINI MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 1974 SENIORES M 00.47.58,48
5 68 CUPEV ROBERT KOSTRENA 1976 SENIORES M 00.50.46,09
6 65 BARONCINI SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 1985 SENIORES F 00.52.19,42
7 66 MELOTTI NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 1991 3° CAT. F 00.54.18,19
8 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26
9 26 BELLOMO MATTEO NUOTO PINNATO TARVISIUM 06/07/1989 JUNIORES M 00.57.30,32

10 60 STASI FRANCESCO NORD PADANIA SUB VAREDO 1990 3° CAT. M 00.58.14,17
11 30 TAROZZI LEONE ASS. VARIABILE HS BOLOGNA 22522 SENIORES M 01.02.01,95
12 24 CASULA MARCO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1991 3° CAT. M 01.04.22,89
13 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67
14 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89
15 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21
16 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95
17 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45
18 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41
19 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29

ORDINE ARRIVO GENERALE MASTER

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.
1 40 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 06/10/1974 MASTER 30 M 00.51.42,12
2 47 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 29/04/1971 MASTER 35 M 00.56.10,85
3 32 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 05/01/1967 MASTER 40 M 00.56.12,74
4 35 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.56.13,11
5 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26
6 36 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.58.22,06
7 50 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 11/10/1979 MASTER 25 F 00.58.43,42
8 51 ZANONER CLAUDIO BOLZANOSUB - STC BOZEN 13/02/1948 MASTER 55 M 01.03.08,44
9 54 CHIRICO GAETANO POLISPORTIVA TREVIGIANA 09/01/1960 MASTER 45 M 01.03.14,20

10 42 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 07/09/1954 MASTER 50 M 01.03.30,37
11 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67
12 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89
13 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21
14 45 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 09/02/1950 MASTER 55 M 01.06.51,11
15 56 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 22/10/1962 MASTER 45 M 01.06.56,61
16 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA 03/02/1955 MASTER 50 M 01.09.35,10
17 14 PEREGO MARCO A.S.D. PINNAVERDE 05/01/1965 MASTER 40 M 01.09.54,40
18 55 STEVANATO PAOLO POLISPORTIVA TREVIGIANA 10/09/1956 MASTER 50 M 01.10.47,10
19 43 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 13/05/1962 MASTER 45 M 01.10.57,83
20 31 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 03/07/1948 MASTER 55 M 01.11.09,15
21 5 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.11.09,74
22 10 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 01/03/1958 MASTER 45 M 01.11.58,54
23 48 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 25/04/1973 MASTER 30 M 01.14.49,24
24 6 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01.15.04,19
25 12 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1944 MASTER 60 M 01.17.00,72
26 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95
27 15 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 09/10/1943 MASTER 60 M 01.19.44,19
28 44 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 60 M 01.19.50,17
29 3 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01.20.11,50
30 18 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1976 MASTER 30 F 01.20.42,85

CLASSIFICA GENERALE PER SOCIETA' PER FEMMINE

POLISPORTIVA TREVIGIANA
ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA

GHISLERI
NEL BLU

RECORD TEAM BOLOGNA
NUOTO PINNATO VICENZA



31 17 MACCIONE DANIELA A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 45 F 01.20.54,79
32 53 PONTALTI ISIDORA BOLZANOSUB - STC BOZEN 26/01/1945 MASTER 60 F 01.21.27,21
33 16 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 02/01/1937 MASTER 70 M 01.21.32,71
34 61 CALVETTI EVELINO NORD PADANIA SUB VAREDO MASTER 50 M 01.21.59,09
35 4 MORATTO CORRADO NEL BLU - TS 1964 NASTER 40 M 01.22.23,75
36 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45
37 11 FORTUNATI MAURIZIO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1957 MASTER 50 M 01.23.08,63
38 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41
39 2 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1972 MASTER 35 F 01.24.41,55
40 38 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 01.30.06,77
41 13 CANTALE MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1953 MASTER 50 M 01.30.26,56
42 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29

CLASSIFICA GENERALE MASTER MASCHI

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.
1 40 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 06/10/1974 MASTER 30 M 00.51.42,12 100
2 47 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 29/04/1971 MASTER 35 M 00.56.10,85 93
3 32 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 05/01/1967 MASTER 40 M 00.56.12,74 87
4 35 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.56.13,11 82
5 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26 78
6 36 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.58.22,06 75
7 51 ZANONER CLAUDIO BOLZANOSUB - STC BOZEN 13/02/1948 MASTER 55 M 01.03.08,44 72
8 54 CHIRICO GAETANO POLISPORTIVA TREVIGIANA 09/01/1960 MASTER 45 M 01.03.14,20 69
9 42 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 07/09/1954 MASTER 50 M 01.03.30,37 66

10 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67 63
11 45 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 09/02/1950 MASTER 55 M 01.06.51,11 60
12 56 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 22/10/1962 MASTER 45 M 01.06.56,61 57
13 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA 03/02/1955 MASTER 50 M 01.09.35,10 54
14 14 PEREGO MARCO A.S.D. PINNAVERDE 05/01/1965 MASTER 40 M 01.09.54,40 51
15 55 STEVANATO PAOLO POLISPORTIVA TREVIGIANA 10/09/1956 MASTER 50 M 01.10.47,10 48
16 43 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 13/05/1962 MASTER 45 M 01.10.57,83 46
17 31 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 03/07/1948 MASTER 55 M 01.11.09,15 44
18 5 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.11.09,74 42
19 10 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 01/03/1958 MASTER 45 M 01.11.58,54 40
20 48 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 25/04/1973 MASTER 30 M 01.14.49,24 38
21 6 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01.15.04,19 36
22 12 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1944 MASTER 60 M 01.17.00,72 34
23 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95 32
24 15 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 09/10/1943 MASTER 60 M 01.19.44,19 30
25 44 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 60 M 01.19.50,17 28
26 3 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01.20.11,50 26
27 16 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 02/01/1937 MASTER 70 M 01.21.32,71 24
28 61 CALVETTI EVELINO NORD PADANIA SUB VAREDO MASTER 50 M 01.21.59,09 23
29 4 MORATTO CORRADO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.22.23,75 22
30 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45 21
31 11 FORTUNATI MAURIZIO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1957 MASTER 50 M 01.23.08,63 20
32 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41 19
33 38 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 01.30.06,77 18
34 13 CANTALE MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1953 MASTER 50 M 01.30.26,56 17
35 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29 16

CLASSIFICA GENERALE MASTER FEMMINE

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.
1 50 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 11/10/1979 MASTER 25 F 00.58.43,42 100
2 18 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1976 MASTER 30 F 01.20.42,85 93
3 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89 87
4 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21 82
5 2 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1972 MASTER 35 F 01.24.41,55 78
6 17 MACCIONE DANIELA A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 45 F 01.20.54,79 75
7 53 PONTALTI ISIDORA BOLZANOSUB - STC BOZEN 26/01/1945 MASTER 60 F 01.21.27,21 72

Cl. Nr.
Atleta 

Cognome Nome Società Anno Categoria S. Tempo P.

1 40 GRIGOLETTO MARCO NUOTO PINNATO VICENZA 06/10/1974 MASTER 30 M 00.51.42,12
2 48 GIROTTO ALESSANDRO NUOTO PINNATO VICENZA 25/04/1973 MASTER 30 M 01.14.49,24

CLASSIFICA CATEGORIA MASTER MASCHILE

MASTER 30

MASTER 35



1 47 GIARON MICHELE NUOTO PINNATO VICENZA 29/04/1971 MASTER 35 M 00.56.10,85

1 32 PETRINA PAOLO "A. GHISLERI" - TS 05/01/1967 MASTER 40 M 00.56.12,74
2 35 RINALDI ROBERTO NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.56.13,11
3 36 DALLA RIVA ANDREA NUOTO PINNATO VICENZA 1966 MASTER 40 M 00.58.22,06
4 14 PEREGO MARCO A.S.D. PINNAVERDE 05/01/1965 MASTER 40 M 01.09.54,40
5 5 MORATTO ALESSANDRO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.11.09,74
6 20 SCIRE' GIUSEPPE NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.17.20,95
7 3 CAPOTONDI DINO NEL BLU - TS 1965 MASTER 40 M 01.20.11,50
8 4 MORATTO CORRADO NEL BLU - TS 1964 MASTER 40 M 01.22.23,75
9 21 BERNACCHIA CORRADO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1965 MASTER 40 M 01.31.13,29

1 19 DELLIGUANTI GAETANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 1961 MASTER 45 M 00.56.41,26
2 54 CHIRICO GAETANO POLISPORTIVA TREVIGIANA 09/01/1960 MASTER 45 M 01.03.14,20
3 23 ZENNARO TIZIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/08/1960 MASTER 45 M 01.04.41,67
4 56 VISINTIN LUCA POLISPORTIVA TREVIGIANA 22/10/1962 MASTER 45 M 01.06.56,61
5 43 URBANI STEFANO NUOTO PINNATO VICENZA 13/05/1962 MASTER 45 M 01.10.57,83
6 10 STASI SERGIO A.S.D. PINNAVERDE 01/03/1958 MASTER 45 M 01.11.58,54
7 6 VENIER GIORGIO NEL BLU - TS 1962 MASTER 45 M 01.15.04,19

1 42 GASPARINI LUIGI NUOTO PINNATO VICENZA 07/09/1954 MASTER 50 M 01.03.30,37
2 1 HANAK JOSEPH EKUS KLAGENFURT (AUSTRIA 03/02/1955 MASTER 50 M 01.09.35,10
3 55 STEVANATO PAOLO POLISPORTIVA TREVIGIANA 10/09/1956 MASTER 50 M 01.10.47,10
4 61 CALVETTI EVELINO NORD PADANIA SUB VAREDO MASTER 50 M 01.21.59,09
5 29 BATTOCCHIO LUCIANO NUOTO PINNATO TARVISIUM 00/00/1953 MASTER 50 M 01.22.48,45

11 FORTUNATI MAURIZIO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1957 MASTER 50 M 01.23.08,63
13 CANTALE MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 1953 MASTER 50 M 01.30.26,56

1 51 ZANONER CLAUDIO BOLZANOSUB - STC BOZEN 13/02/1948 MASTER 55 M 01.03.08,44
2 45 TESCARO CARLO NUOTO PINNATO VICENZA 09/02/1950 MASTER 55 M 01.06.51,11
3 31 FRADEL MAURIZIO "A. GHISLERI" - TS 03/07/1948 MASTER 55 M 01.11.09,15
4 38 MALAGNINO BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1951 MASTER 55 M 01.30.06,77

1 12 ALBERIO MASSIMO A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1944 MASTER 60 M 01.17.00,72
2 15 SESANA ANGELO A.S.D. PINNAVERDE 09/10/1943 MASTER 60 M 01.19.44,19
3 44 MARTINI BRUNO NUOTO PINNATO VICENZA 1944 MASTER 60 M 01.19.50,17

1 16 GENTILE LEONARDO A.S.D. PINNAVERDE 02/01/1937 MASTER 70 M 01.21.32,71
2 22 RICHARD SERGIO NUOTO PINNATO TARVISIUM 27/03/1937 MASTER 70 M 01.23.35,41

1 50 BOIFAVA ALESSANDRA NUOTO PINNATO VICENZA 11/10/1979 MASTER 25 F 00.58.43,42

1 18 CANZONERI GISELLA A.S.D. PINNAVERDE 00/00/1976 MASTER 30 F 01.20.42,85

1 25 SCOLARI FRANCESCA NUOTO PINNATO TARVISIUM 1969 MASTER 35 F 01.06.17,89
2 28 ZAGO CONSUELO NUOTO PINNATO TARVISIUM 02/07/1972 MASTER 35 F 01.06.46,21
3 2 SERAFINO GABRIELLA NEL BLU - TS 1972 MASTER 35 F 01.24.41,55

1 17 MACCIONE DANIELA A.S.D. PINNAVERDE 1958 MASTER 45 F 01.20.54,79

1 53 PONTALTI ISIDORA BOLZANOSUB - STC BOZEN 26/01/1945 MASTER 60 F 01.21.27,21

cl P.M. P.F. TOTALE
1 16 11 27
1 11 16 27
3 8 13 21
4 7 8 15
4 6 9 15
6 13 0 13
7 9 0 9
8 5 0 5
9 4 0 4

10 0 0 0

MASTER 25

MASTER 35

MASTER 45

MASTER 50

MASTER 55

MASTER 40

MASTER 60

CLASSIFICA GENERALE SOCIETA' MASTER

MASTER 60

MASTER 70

MASTER 35

MASTER 45

Società
NUOTO PINNATO VICENZA

NUOTO PINNATO TARVISIUM
A.S.B. PINNA VERDE

EKUS KLAGENFURT
NORD PADANIA SUB VAREDO

RECORD TEAM BOLOGNA

NEL BLU
BOLZANO SUB - STC BOZEN
POLISPORTIVA TREVIGIANA

GHISLERI



11 0 0 0
12 0 0 0ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA

KOSTRENA


